
GMINA CZERNICA
ul. Kolejowa nr 3

55-003 C Z E R N I C A

GKiI.271.2.3.2013.KM

Czernica, dnia 04.04.2013 r.

INFORMACJA O MODYFIKACJI

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn. Budowa oświetlenia drogowego ulicy Jemiołowej i Jelczańskiej w
Wojnowicach,gmina Czernica

Zamawiający - Gmina Czernica, działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr

113, poz. 759 ze zrn.) dokonuje zmiany treści SIWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu:

1. w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 29.03.2013r.

a) pkt. 7.2 otrzymuje nowe brzmienie:

7.2 Posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentowanie

wykonania, lj. zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie oświetlenia drogowego o wartości co najmniej 250 000 zł

brutto (każda z robót)

lub

co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie oświetlenia drogowego o wartości co najmniej 150 000 zł

brutto (każda z robót) i co najmniej 2 robót budowlanych w zakresie budowy elektroenergetycznej linii kablowej o

długości min. 1000 mb (każda z robót).

b) pkt. 8.2 otrzymuje nowe brzmienie:

8.2. Dokumentem potwierdzającym spełnianie warunku, o którym mowa w punkcie 7.2 SIWZ będzie:

sporządzony przez Wykonawcę Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich

rodzaju i wartości, daty j miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót,

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Uwaga: za najważniejsze roboty Zamawiający uznaje roboty, o

których mowa w pkt. 7.2. siwz tj. co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia drogowego o

wartości co najmniej 250000 zł brutto (każda z robót) lub co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie

oświetlenia drogowego o wartości co najmniej 150 000 zł brutto (każda z robót) i co najmniej 2 roboty budowlane w

zakresie budowy elektroenergetycznej linii kablowej o długości min. 1000 mb (każda z robót). Wykaz wg Załącznika nr 4.

Dowodami, o których mowa powyżej są poświadczenie lub inne dokumenty - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. W miejsce poświadczeń wykonawca

może przedkładać dokumenty potwierdzające należyte wykonanie robót budowlanych zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i ich prawidłowe ukończenie, określone w § 1 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

19.02.2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, takich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te

dokumenty mogą być składane.

W przypadku gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane przez wykonawcę w
wykazie robót budowlanych, zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie me obowiązku przedkladania dowodów.

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących

go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamórenia.

I



c) zmianie ulega Załącznik nr 4 Wykaz robót budowlanych (jeqo obowiązujący wzór stanowi załącznik do niniejszej

Informacji o modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia).

Powyższe zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.

Termin skalania ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPt-,cA~WÓJTA
(jf'Y~

mgr inż. Marian Zaras



Załącznik nr 4

Nr sprawy: GKiI.271.2.3.2013.KM

Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania

Rodzaj robót, nazwa i adres

Lp obiektu, opis wykonanych
Wartość robót Data i miejsce Odbiorca robótrobót wraz z ich wykonania robót

zakresem

Do wykazu należy dołączyć dowody dotyczące najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w

sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone. Uwaga: za najważniejsze roboty Zamawiający uznaje roboty, o których mowa w pkt. 7.2. siwz tj. co najmniej

2 roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia drogowego o wartości co najmniej 250 000 zł brutto (każda z

robót) lub co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia drogowego o wartości co najmniej 150 000

zł brutto (każda z robót) i co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie budowy elektroenergetycznej linii kablowej o

długości min. 1000 mb (każda z robót).

Wykonawca może polegać na wiedzy idoświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących

go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

________ dnia 2013 r.

(pieczątka Wykonawcy) (podpis Wykonawcy)


